
  

“2010 – “AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 12 OCT 2010 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 17467/2010, en la que alumnos de la 
carrera de Ingeniería Industrial solicitan autorización para rendir la asignatura 
“Termodinámica General y Aplicada”; 
 
 CONSIDERANDO:  
 Que la mencionada solicitud se debe a que los alumnos Andrea Rebeca 
RUIZ y Gerardo Axel PEDRAZA SALAZAR deben presentar,  una tesis en el 
concurso IB50K, en el Instituto Balseiro, en representación de la Facultad de 
Ingeniería. 
 Lo informado por Secretaría Académica. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar la constitución de la Mesa Examinadora de la asignatura 
“Termodinámica General y Aplicada” el día martes 12 de octubre del año 2010, al 
solo efecto de que los siguientes alumnos rindan el examen correspondiente a la 
misma: 
 
. RUIZ, Andrea Rebeca   (Legajo 8882) 
. PEDRAZA SALAZAR, Gerardo Axel (Legajo 8240) 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 342 

 
 
 

 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


